
 

UCHWAŁA Nr XLI/306/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 marca 2006r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 r. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165, 

art. 184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249  

poz. 2104), 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:                                                                                                        

§ 1 

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 185.338 zł jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                 45.926.932 zł 

  3.   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  

     bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  

     ustawami  realizowane  przez powiat po zmianach wynoszą                        3.812.524 zł 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

§ 2 

1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 185.338 zł jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                   53.669.419 zł 

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                         44.128.999 zł  

  4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                       9.540.420 zł  

       w tym: 

    1) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                           2.813.920 zł 

        2) limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                                 5.789.500 zł 

       jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 

  5. Wydatki na realizację  zadań bieżących z zakresu  administracji    

      rządowej  wykonywanych przez powiat po zmianach wynoszą                   3.812.524 zł                               

 

 

§ 3 



Rezerwy  po zmianach wynoszą   956.472 zł                    

w tym: 

1)  rezerwa ogólna                                                                     38.687 zł 

2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                         207.785 zł 

     w tym:  na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 26.409 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                              10.000 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

    poręczonej przez Zarząd                                                                         200.000 zł 

5) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                        500.000 zł 

 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2006 rok po zmianach określa załącznik nr 3. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


